
Pomoc pro děti z Ukrajiny s NadacíPomoc pro děti z Ukrajiny s Nadací
Naše dítěNaše dítě
Sbírku organizuje Nadace Naše dítě pod patronací společnosti
innogy Česká republika a.s., která již věnovala 500.000 Kč.
Společně reagujeme na mimořádnou a naléhavou situaci ve
společnosti a akutní potřebu pomoci pro uprchlé matky
s dětmi, které už jsou na území ČR a pro další,…

– Nadace Naše dítě

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/4623

https://donio.cz/p/4623

	Pomoc pro děti z Ukrajiny s Nadací Naše dítě

